

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAMA Ejendomsadministration ApS

Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 96 30 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/03 2022

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAMA Ejendomsadministration ApS
Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 96 30 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsadministration, med hvad dertil måtte høre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 284.081, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 451.867.

Årets resultat for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		724.874	328.603
Personaleomkostninger	1	<u>(356.811)</u>	<u>(54.766)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		368.063	273.837
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.604)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		366.459	273.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	320.577
Finansielle indtægter	2	0	287.503
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.584)</u>	<u>(7.545)</u>
Resultat før skat		364.875	874.372
Skat af årets resultat	4	<u>(80.794)</u>	<u>(89.404)</u>
Årets resultat		<u>284.081</u>	<u>784.968</u>
Foreslået udbytte		0	9.710.528
Overført resultat		<u>284.081</u>	<u>(8.925.560)</u>
		<u>284.081</u>	<u>784.968</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.476	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>30.476</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.476</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		625.000	9.710.528
Udskudt skatteaktiv	6	<u>150.790</u>	<u>231.584</u>
Tilgodehavender		<u>775.790</u>	<u>9.965.245</u>
Likvide beholdninger		<u>85.084</u>	<u>35.260</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>860.874</u>	<u>10.000.505</u>
Aktiver i alt		<u>891.350</u>	<u>10.000.505</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		371.867	87.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	9.710.528
Egenkapital		<u>451.867</u>	<u>9.878.315</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.266	0
Anden gæld		165.717	122.190
Periodeafgrænsningsposter		87.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.483</u>	<u>122.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>439.483</u>	<u>122.190</u>
Passiver i alt		<u>891.350</u>	<u>10.000.505</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	87.786	9.710.528	9.878.314
Betalt ordinært udbytte	0	0	(9.710.528)	(9.710.528)
Årets resultat	0	284.081	0	284.081
Egenkapital 31. december 2021	80.000	371.867	0	451.867

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	320.104	50.476
Pensioner	30.105	3.722
Andre omkostninger til social sikring	4.916	568
Andre personaleomkostninger	1.686	0
	<u>356.811</u>	<u>54.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.285
Andre finansielle indtægter	0	271.218
	<u>0</u>	<u>287.503</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.267	0
Andre finansielle omkostninger	317	7.545
	<u>1.584</u>	<u>7.545</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	80.794	173.683
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(84.279)
	<u>80.794</u>	<u>89.404</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	32.080
Kostpris 31. december 2021	<u>32.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	1.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.476</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(231.584)	(405.267)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	80.794	173.683
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(150.790)</u>	<u>(231.584)</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	150.790	231.584
Regnskabsmæssig værdi	<u>150.790</u>	<u>231.584</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har sikkerhed for alt mellemværende med Svend P. Ejendomme ApS og CAMA Ejendomsadministration ApS.